



Městský úřad Kraslice

Odbor územního plánování, stavebního úřadu a památkové péče

nám. 28. října 1438, 358 01 Kraslice

Tel.: 352 370 446, e-mail: harapatova@meu.kraslice.cz, DS: rieb3t

Spisová značka: 11549/2021/SÚ/Har

Číslo jednací: 11549/2021/MUK-3

Vyřizuje/linka: Ing. Iva Harapátová / 446

Kraslice dne 1.10.2021

Věc: Poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Kraslice, odbor územního plánování, stavebního úřadu a památkové péče, jako povinný subjekt dle § 2 odstavce 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a příslušný obecný stavební úřad dle § 13 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon) obdržel dne 20.9.2021 od

žádost ve věci

"Poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ve věci"

Podněty Obce Bublava na pořízení Změny ÚP Bublava

K Vaším jednotlivým dotazům sdělujeme:

1. Dne 2.7.2021 byl zdejšímu úřadu územního plánování doručen soubor podnětů Obce Bublava na Změnu č. 5 ÚP Bublava.
2. Jednotlivé podněty byly na zdejší úřad doručeny shodně dne 2.7.2021 s jednotným datem vyhotovení také dne 2.7.2021. Jedná se celkem o 19 podnětů, které se týkají těchto pozemků:
 1. p.č. 655/1
 2. p.č. 964/1
 3. p.č. 1375/7
 4. p.č. 1222/11
 5. p.č. 1152/5
 6. p.č. 1106/4
 7. p.č. 1106/4 a p.č. 1103/2
 8. p.č. 1897/1
 9. p.č. 1744/21 a p.č. 1744/16
 10. p.č. 1744/21, p.č.1744/15, p.č.1744/16, p.č.1744/8
 11. p.č. 153/2


12. p.č. 1449/1
13. p.č. 1400/3
14. p.č. 1126/2, p.č. 1125/5, p.č. 1176/1, p.č. 1125/4, p.č. 1121/2, p.č. 1154/1
15. p.č. 1120/1
16. p.č. 1083/7, p.č. 1180/1, p.č. 1180/2, p.č. 1180/3
17. p.č. 2326/1
18. p.č. 1480/1
19. p.č. 1212/1, to vše v k.ú. Bublava

Vzhledem k velkému objemu dat výše uvedených podnětů Vám jednotlivé podněty poskytneme v elektronické podobě na CD nosiči, který bude přílohou samostatného dopisu (bude odeslán dnešním dnem). Prostřednictvím Vaší datové schránky není možné tak velký objem dat doručit (podněty cca 32MB a limit pro přílohy doručované prostřednictvím datové schránky max. 10MB).

3. V současné době probíhá v souladu s ustanovením § 55 odstavce 1 stavebního zákona zpracování návrhu Zprávy o uplatňování ÚP Bublava za období 2017 – 2021 (dále jen „zpráva“), jehož součástí budou také pokyny pro zpracování Změny č. 5 ÚP Bublava. Následně bude Návrh zprávy o uplatňování ÚP Bublava za uvedené období projednán dle § 47 odstavce 1 až 4 stavebního zákona. Návrh zprávy bude mimo jiné zveřejněn veřejnou vyhláškou a každý může k tomuto návrhu do 15 dnů ode dne doručení uplatnit písemné připomínky. Po projednání návrhu zprávy a její případné úpravě bude zpráva schválena dle § 47 odstavce 5 stavebního zákona zastupitelstvem příslušné obce.

Městský úřad Kraslice

*Odbor územního plánování,
stavebního úřadu a památkové péče
(7)*

Ing. Iva Harapátová 
vedoucí odboru územního plánování,
stavebního úřadu a památkové péče

Obdrží:

